
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО 

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

No ~5 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в приказ Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области от 29.05.2018 № 38 
«Об определении должностного лица, ответственного за направление 

сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения 
(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение 

коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных 

в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона · от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства международных и внешнеэкономических 
связей Свердловской области от 29.05.2018 No 38 «Об определении должностного 
лица, ответственного за направление сведений о лицах, к которым было применено 
взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой 
доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр 

лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 1 июня, No 17741) с изменениями, внесёнными 

приказом Министерства международных и внешнеэкономических связей 
Свердловской области от 15.07.2019 No 29, следующее изменение: 

в преамбуле слова «08.05.2018 No 305-РП» заменить словами «25.12.2018 
No 813-РП». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить 
на официальном сайте Министерства международных и внешнеэкономических 

связей Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (mvs.midural.ru). 

Министр В.В. Козлов i 
i ,, 
! 
j 

Отпечатано для Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской области ИП Шкредова Г.Р. заказ 756 1 тираж 500 


		2021-03-16T10:14:25+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




